Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за период
с 1 января 2017 г. по 31 декабря 2017 г.*

* учтены доходы по основному месту работы, а также иные начисленные суммы, включая пенсию, доходы от преподавательской, научной и иной творческой деятельности, от вкладов в банки и иные кредитные организации, в том числе суммы, подлежащие удержанию в качестве налогов на доходы физических лиц

	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства, (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка1 (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объекта
	Вид собствен-ности
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	Вид объекта
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Маиров Юрий Халидович
	Председатель Верховного суда КБР  
	Земельный участок

Жилой дом


	Общесовместная 

Общесовместная 


	468,0

325,0
	Россия

Россия


	
	
	
	
	3579311,58
	

	Супруга
	
	Земельный участок

Жилой дом


	Общесовоместная 

Общесовоместная 


	468,0

325,0
	Россия

Россия


	
	
	
	
	115323,47
	

	Ташуев Мухамед Зутович
	Заместитель председателя Верховного Суда КБР, Судья
	
	
	
	
	Квартира
	85,0
	Россия
	Индивидуальная,

Тойота Прадо,120
	2915971,07
	

	Супруга
	
	
	
	
	
	Квартира
	85,0
	Россия
	
	692935,26
	

	Сабанчиева Халимат Магомедовна
	Заместитель председателя Верховного Суда КБР, Судья
	Земельный участок

Жилой дом


	Общесовоместная 

Общесовоместная 


	700,0
192,8
	Россия

Россия
	
	
	
	
	2765869,94
	

	Супруг
	
	Земельный участок

Жилой дом


	Общесовоместная 

Общесовоместная 


	700,0

192,8
	Россия

Россия
	
	
	
	
	
	


